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"Bóg nie przyjmuje
partaniny"

Trudno jest krzyczeć do ucha
każdemu poprzez cichą pracę,
poprzez dobre spełnianie
swoich obowiązków
obywatelskich, aby potem móc
domagać się swoich praw i
posługiwać się nimi w służbie
Kościoła i społeczeństwa. Jest to
trudne... ale bardzo skuteczne.
(Bruzda, 300)

3 lutego

Zacząć potrafi wielu, ale niewielu
kończy, a do tych niewielu



powinniśmy należeć my sami, którzy
staramy się postępować jak dzieci
Boże. Nie zapominajcie, że tylko
zadania wypełnione do końca z
miłością, i to dobrze wypełnione,
zasługują na pochwałę Pana, którą
czytamy w Piśmie świętym: więcej
znaczy zakończenie sprawy niż jej
początek.(…)

Wielu chrześcijan zatraciło
przekonanie, że pełnia życia, której
Pan oczekuje od swoich dzieci,
wymaga wykonywania swoich
codziennych zadań z prawdziwą
starannością, gdyż to właśnie tę
pracę mają one uświęcać aż do
najmniejszych szczegółów.

Nie możemy ofiarować Panu czegoś,
co w miarę naszych ograniczonych
możliwości nie jest doskonałe,
wykonane bez błędu, starannie w
najdrobniejszych szczegółach: Bóg
nie przyjmuje partaniny. Żadnego
zwierzęcia ze skazą nie będziecie



składać w ofierze — upomina nas
Pismo święte — bo to nie byłoby od
was przyjęte. Dlatego praca, która
wypełnia nasz dzień i pochłania
wszystkie nasze siły, winna być
ofiarą godną Stwórcy, operatio Dei,
pracą Bożą i dla Boga. Słowem,
zadaniem wykonanym nienagannie.
(Przyjaciele Boga, 55)

Jeśli zastanowicie się nad wieloma
pochwałami wypowiedzianymi o
Jezusie przez tych, którzy byli
świadkami Jego życia, stwierdzicie,
że jest wśród nich taka wypowiedź,
która w pewien sposób zawiera
wszystkie pozostałe. Mam na myśli
owo pełne zdumienia i entuzjazmu
zawołanie ludu na widok Jego
cudów: bene omnia fecit, dobrze
uczynił wszystko — zarówno wielkie
cuda jak drobne, codzienne uczynki,
które nikogo nie olśniewały ale które
wykonał Ten, który jest perfectus
Deus, perfectus homo, prawdziwym



Bogiem i prawdziwym człowiekiem.
(Przyjaciele Boga, 56)
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